



**BÜLTENDE BU AY:**

1. Eylül Ve Başarı İle Görgü ve Nezaket Kurallarını Öğeniyorum
2. Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı
3. Rofife
4. Meslek Hizmetleri Ödülü
5. İkiz Kulüp Protokolü
6. Basında Biz

OCAK 2025



Stephanie A. URCHICK  
Rotary International Başkanı



Kerem MURADİ & Pınar  
2430. Bölge Governörü

Necdet KELEŞOĞLU & Canan  
20. Grup Bölge Governör Yardımcısı

### YÖNETİM KURULU

Başkan :  
Zeliha NAMLI SAĞLAM  
As Başkan:  
Gökçe DALGA  
Kulüp Sekreter:  
Özcan AYDOĞDU  
Sayman:  
Tolga EREL

### KOMİTELER

Üyelik Hizmetleri Komitesi  
Neslihan YAĞMUR  
Toplum Hizmetleri Komitesi:  
Özcan AYDOĞDU  
Kulüp Hizmetleri Komitesi:  
Şükran YILMAZ  
Meslek Hizmetleri Komitesi:  
Zergün DELİORMAN  
Gençlik Hizmetleri Komitesi:  
Enes UYAR  
Uluslararası Hizmetler Komitesi:  
Caner KUTLU  
Halkla İlişkiler Komitesi:  
Devrim Ata UĞUR

@samsunkizilirmakrotary



Rtn. Zeliha NAMLI SAĞLAM & Özden  
U.R. 2430 Bölge  
Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü  
2024-2025 Dönem Başkanı

Öncelikle yeni yılda yeni umutlarla hepinizi sevgiyle selamlıyorum.

Dönemimizin 7. ayını geride bıraktık. Toplantılarımıza katılan ve projelerimize destek veren tüm Rotaryen dostlarıma ve Roteşlerimize teşekkür ediyorum. Yeni yılın ilk günlerinde anaokulu öğrencileri ile buluştuk. "Eylül ve Başar ile Görgü ve Nezaket Kurallarını Öğreniyorum" adlı kitabımızı yaratıcı drama etkinliği ile çocuklarımızla paylaştık.

Yeni yıl yeni heyecanlar getirdi bizlere. İlk kez, sadece kulüp üyelerimiz ve ailelerinden oluşan bir kadro ile kısa film çektik. Birlikteliğin, dayanışmanın en güzel halini yaşadığımız bu deneyimde amacımız toplumsal ve sosyal bir mesaj vermek ve farkındalık yaratmaya çalışmaktı. "Gökyüzü Griydi" adlı filmimiz ile ROFIFE başvurumuzu yaptık. Heyecanla sonucu bekliyoruz.

Bolu' da Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü' nün düzenlediği, başkanlar yarıyıl toplantısına katılım sağladım ve Kulübümüzün gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeyi planladığı projelerimizden bahsettim. Kulübümüze katkı sağlayacak deneyimlerle geri döndüm.

Sonrasında, Ocak ayının Rotary bünyesindeki en önemli etkinliği olan Meslek Hizmet Ödülleri Törenimizi gerçekleştirdik.

Ayrıca, Kulübümüz için büyük bir adım attık ve bölgemize yönelik proje ve hizmetler üretme gayretimizi uluslararası arenaya da taşımak adına Karadağ Ulcinj Rotary Kulübü ile İkiz Kulüp Anlaşması imzaladık. Dönem bitmeden tanışıklığımızı arttırmak adına dostluk değişim programı yapmak için görüşmeler yapmaktayız.

Dolu dolu geçen Ocak ayımızın son etkinliği ise, toplumsal cinsiyet eşitliği ve adalet konulu 20-35 yaş arası gençlerle gerçekleştirdiğimiz münazara oldu.

Enerjimizde eksilme olmadan, gelecek aylarda da, siz dostlarımin desteği ile müthiş projelere imza atacağımıza gönülden inanıyorum.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla.

Toplantı Yeri: Eflatun Kitap & Kafe  
Toplantı Günü ve Saati: Çarşamba / 19:00

## EYLÜL VE BAŞAR İLE GÖRGÜ VE NEZAKET KURALLARINI ÖĞRENIYORUM



Samsun Kızılırmak ve Samsun Karadeniz Rotary Kulüpleri olarak Neşeli Yüzler Anaokulu öğrencileri ile buluştuk. **"Eylül ve Başar ile Görgü ve Nezaket Kurallarını Öğreniyorum"** adlı kitabı yaratıcı drama etkinliğiyle çocuklarımızla paylaştık. Katkılarından dolayı yaratıcı drama lideri Nazlı Namlı'ya teşekkür ederiz.

# BAŞKANLAR YARIYIL DEĞERLENDİRME TOPLANTISI



Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı için Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü ev sahipliğinde Bolu'daydık.

Verimli geçen toplantı sonrası Meslek Hizmet Ödülleri töreni gerçekleştirildi ve Norm Ender'e keyifli bir söyleşi sonrası ödülü takdim edildi.

Dolu dolu geçen Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme Toplantısında gerçekleştirdiğimiz ve gerçekleştirmek istediğimiz projelerimizi konuştuk.



## ROFİFE



ROFİFE Kısa Film Festivali' ne "Gökyüzü Griydi" isimli filmimiz ile başvurumuzu yaptık. Oldukça dokunaklı, yüreklere işleyen gerçek bir konuyu dakikalara sığdırmaya çalıştı yönetmenimiz Terzan Gürbüz .

Bizlere emeği büyük yönetmenimizin.

Çünkü bu kısa filmi profesyonel oyuncularla değil, Kızılırmak Rotary Kulübü üyeleri ve aileleri ile çekti. En basit sahneleri bile defalarca ve sabırla tekrarladı.

O kadar acemiydik ki her birimiz, ama bir o kadar da istekli. İçimizdeki bu hevesi kırmadı Terzan Hocamız, yüce gönlüyle bize destek oldu.

Hepimiz çok emek verdik.

Hayatımızda hiç görmediğimiz ses ve mikrofon ekipmanları, aydınlatıcılar, yeşil perde vs..Hepsine elimiz değdi, herkes bir işin ucundan tutmaya çalıştı.

Bizler, beyaz perde önüne geçip toplumsal ve sosyal bir mesaj vermeye, farkındalık yaratmaya çalıştık.

Hiç birimiz profesyonel değiliz, kusurlarımız çok. Ama çok keyif aldık, farklı bir deneyim yaşadık, anı biriktirdik. Sizlerin de hoşgörü ile heyecanımıza ortak olacağınıza eminiz.

## MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ



Samsun Kızıllırmak Rotary Kulübü olarak 31 Ocak 2025'de MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ Törenimizi yaptık.

Meslek Hizmet Ödülü; Sayın Nihat Mete' ye (Saat Ustası)

Meslek Teşvik Ödülü; Sayın Selma Kalanç 'a (Tıp Fakültesi 3. Sınıf Öğrencisi, Milli Bocce Sporcu)

Meslek Başarı Ödülü; Sayın Gökhan Özdemir 'e (Bocce Türk Milli Takım Antrenörü) verildi.

Çalışmalarıyla meslekte yüksek ahlaki standartların yaygınlaşmasını teşvik eden ve özellikle genç meslek sahiplerini yüreklendirerek onların da yararlı çalışmalar yapmaları için önder olan üç başarılı ve örnek insana ödüllerimizi takdim etmek üzere bulduğumuz gecemiz çok keyifli ve güzel geçti.

Başta ödül sahiplerimiz olmak üzere, bu özel gecede bizimle olan Uluslararası Hizmetlerden Sorumlu Bölge Sekreterimiz Ayşe Mine Ergun'a, Guvernör Yardımcımız Necdet Keleşoğlu & Canan'a ve Meslek Hizmetleri ve Ödülleri Komite Başkanımız Mehmet Saraçoğlu&İpek' e ve üyelerimize çok teşekkür ederiz.

## İKİZ KULÜP PROTOKOLÜ



Bölgemize yönelik proje ve hizmetler üretme gayretinde olan Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü, bu özelliğini uluslararası arenada da kullanma hedefi ile bir süredir görüşmelerini sürdürdüğü Karadağ Ulcinj Rotary Kulübü ile İkiz Kulüp Anlaşması imzaladı.

## BASINDA BİZ

# Kızılırmak Rotary'den barış projesi

Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü Derneği; bölgenin ve ülkenin yurt dışındaki tanıtımına; uluslararası barış ve anlayışa büyük katkı sağlayacak bir projeyi hayata geçiriyor



Öte yandan Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü, 'Meslek Hizmet Ödülleri' törenine ev sahipliği yaptı. Meslek Hizmet Ödülü, saat ustası Nihat Mete'ye, Meslek Teşvik Ödülü Tıp Fakültesi Öğrencisi ve Millî Bocece Sporcusu Selma Kalan'a ve Meslek Başarı Ödülü Bocece Türk Millî Takım Antrenörü Gökhan Özdemir'e verildi.

**S**AMSUN Kızılırmak Rotary Kulübü, Karadağ'ın Ulcinj şehrinde bulunan Ulcinj Rotary Kulübü Derneği ile kardeş kulüp sözleşmesi imzaladı. Sözleşme ile iki demek arasında bir dostluk süreci başladı. **KARDEŞLİK VE BARIŞ VURGUSU** Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü Derneği başkanı Zeliha Namli Sağlam yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Dünyanın en büyük hizmet odaklı sivil toplum kuruluşu olan Rotary, dünyada barışın hüküm sürmesi için yıllardır bu alanda oddi çalışmalarına imza atıyor. Bunlardan bir tanesi de Twin Club adını verdığımız kardeş kulüp çalışmasıdır. Bizler dünya'nın farklı ülke ve şehirlerindeki Rotary kulüpleri ile kardeş kulüp olup, birlikte ortak hizmet projeleri yapar, hem kendi toplum-



muzda hem de dünyada fark yaratırız. Böylece ülkelerarası kardeşliği de geliştirir, deprem, sel, yangın gibi olağanüstü hallerde birbirimize destek oluruz. Ülkelerimizin turizm eşikleri gibi hareket eder, iki ülke arasında karşılıklı ziyaretlerde bulunur, ülkelerimizin gelenek-göreneklerini, tarihi yerlerini, yaşam şekillerini yakından görme ve tanıma fırsatı yaratırız. Bu bağlamda Karadağ'ın Ulcinj şehrinde bulunan Rotary Kulübümüzle kardeş kulüp olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Eminiz ki kurduğumuz bu bağ, her iki şehrimizin de faydasına olacak ve uzun yıllar devam edecektir." **ÇALIŞMALAR YAPILACAK** Çevirmici olarak Karadağ ile bağlantı kurarak Kardeş Kulüp sözleşmesi imzalayan Samsun Kızılırmak

Rotary Kulübü'nün toplantısında kendilerini yalnız bırakmayan Uluslararası Rotary 2430 Bölge Federasyonu'nun Uluslararası Hizmetlerinden Sorumlu Sekreteri Ayşe Mine Ergun da görüşlerini şöyle aktardı: "Camiamız için, özellikle uluslararası hizmetlerimiz anlamında, bir kıymetli güne daha tanıklık etmemin gururunu yaşıyoruz. Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü Derneği'nin Karadağ Ulcinj Rotary Kulübü ile kurduğu bu dostluğun daim olmasını temenni ediyor, başarılarının devamını diliyorum. Mustafa Kemal Atatürk'ün şehri Samsun'dumuzda 'Yurtta Barış Dünyada Barış' ilkesini benimseniyerek böylece anlamli uluslararası çalışmaların yapıldığını görmekten dolayı çok mutluyuz." Merve Nuz KARA